CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 226/2024

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 04/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: Z. DA SILVA RAMOS LTDA ME – CNPJ Nº 29.829.225/0001-37

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO À

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 14.4.4.90.40.42.01.031.7001.2.100 – EQUIPAMENTO E MATERIAL

PERMANENTE – MOBILIÁRIO EM GERAL.  O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É

DE R$ 45.575,81 (QUARENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO

REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS).

DATA: 27/05/2024

VIGÊNCIA: 01/03/2024 A 31/08/2025

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 100 DIAS ÚTEIS

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.